

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. และขยายผิวไหล่ทาง ค.ส.ล. ข้างซ้ายทาง ขยายตาแหลว จากสี่แยกหลังโรงเรียน ถึง ถนนรอบหนองตาเกลียด หมู่ที่ 6 บ้านเกียรติเจริญ  
ระยะทางรวม 0.275 กม. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย - เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.80 เมตร  
ปริมาณงาน ผิวไหล่ทาง ค.ส.ล. (หักพื้นที่รางระบายน้ำแล้ว) 25.00 ตร.ม. ปริมาณงานรางระบายน้ำ 275.00 ม.  
ปริมาณงาน ปริมาณงานท่อระบายน้ำ - ท่อน

ปริมาณงานบ่อพัก - บ่อ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fก	ราคาต่อหน่วย Fก	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวัดจุดรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	1.25	324.02	405.03	1.3642	442.03	552.54	
2	งานผิวทาง								
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	25.00	380.90	9,522.50	1.3642	519.62	12,990.59	
2.2	งานรอยต่อต่อเนื่องหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	2.00	146.29	292.58	1.3642	199.57	399.14	
3	งานเบ็ดเตล็ด								
3.1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม.	ม.	275.00	1,611.96	443,289.00	1.3642	2,199.04	604,734.85	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ							618,677.12	
	คิดเป็นค่างานก่อสร้างประมาณ ( หักส่วนหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน )							618,600.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานั้นเป็นราคากลาง เมื่อวันที่

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางสุพรรณษา บุญซิด)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการการศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอานนท์ นพทูล)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ ปaving งาน

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายวิรพล อุณนาพรวิภากร)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลโกมมา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอัสสันต์ จันทร์ตรง)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายทวีวัฒน์ แซ่ตั้ง)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโกมมา